
planimetria impianti scala 1:500

SEZIONE B-B

52,00

21.80

7,00

25,50

10,00

sezioni scala 1:200

limite di proprietà proprietà FS

N.R.

SEZIONE A-A

10,00

13.50

10.70

20.10

44.30

60.50
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53045 - MONTEPULCIANO (SI)

Via piero calamandrei 49 int. 40 - Tel. e Fax 0578756024

1:200 variante alla planimetria generale di 

12-008

Lottizzazione  produttiva a_pa_08

VIA DEL SANTO-ACQUAVIVA

1

IL COMMITTENTE

Tavola n.Data Scala Titolo della tavola

N. Prat.

Oggetto

 elaborato grava il diritto di proprieta' per cui e' vietata la riproduzione anche parziale, cessione a terzi , la diffusione  
se non dietro espressa autorizzazione scritta. ogni violazione sara' perseguita ai sensi delle vigenti leggi civili e penaòli.

revisione modificato da note data aggiornamento approvato da

firma

Il Progettista

firma timbro

ANNOTAZIONI

questo prodotto e' stato realizzato nel rispetto delle regole stabilite dal sistema gestione qualita' iso 9001:2008
valutato da bureau veritas italia s.p.a e coperto dal certificato numero  it238754sul presente

progetto lotti-strade-aree verdi-parcheggi

variante 

1:500 


